

西峡县交通运输局 2025 年财政衔接推进乡村振兴
补助资金项目第一标段
施工招标

投 标 文 件
(报价文件)

投标人：西峡县金林建筑工程有限公司（电子签章）
2025 年 7 月 15 日

目 录

- 一、投标函
- 二、已标价工程量清单
- 三、合同用款估算表

一、投标函

西峡县交通运输局：

1.我方已仔细研究西峡县交通运输局2025年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目第一标段施工招标文件的全部内容(含补遗书第 / 号至第 / 号),在考察工程现场后,愿意以人民币(大写)肆佰贰拾玖万肆仟壹佰柒拾伍元贰角壹分(¥4294175.21元)的投标总报价(其中,扣除暂估价、暂列金额的评标价为(大写)肆佰贰拾玖万肆仟壹佰柒拾伍元贰角壹分(¥4294175.21元)),增值税税率为9%),按合同约定实施和完成承包工程,修补工程中的任何缺陷。

2.在合同协议书正式签署生效之前,本投标函连同你方的中标通知书将构成我们双方之间共同遵守的文件,对双方具有约束力。

3.我方完全响应招标文件要求(其他补充说明)

投 标 人：西峡县金林建筑工程有限公司(电子签章)

法定代表人或其委托代理人：_____ (电子签名)

地址：河南省南阳市西峡县紫金街道新天地12号楼5楼

网址：_____ / _____

电话：0377-67065578

传真：_____ / _____

邮政编码：474500

2025年 7 月 15 日

二、已标价工程量清单

工程量清单汇总表

合同段：施工标 桩 号：西峡县交通运输局2025年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目

序号	章次	科目名称	金额(元)
1	100	总则	101400.42
2	200	路基	
3	300	路面	4192774.79
4	400	桥梁、涵洞	
5	500	隧道	
6	600	安全设施及预埋管线	
7	700	绿化及环境保护	
8	第100章至700章清单合计		4294175.21
9	已包含在清单合计中的专项暂定金额小计		0
10	清单合计减去专项暂定金额(即8-9)=10		4294175.21
11	计日工合计		0
12	不可预见费(暂定金额)0%		0
13	投标价(8+11+12)=13		4294175.21

工程量清单

合同段：施工标

桩号：西峡县交通运输局2025年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目

第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
311-1	水泥混凝土面板				
-1	18cm厚C30水泥混凝土（回车镇东沟村庙眼组道路硬化项目 1880米宽4.5米）	m ²	8500	98.55	837675
-2	18cm厚C30水泥混凝土（五里桥镇孔沟村寨沟组道路硬化项目 长1320米宽4.5米）	m ²	6000	99.08	594480
-3	18cm厚C30水泥混凝土（重阳镇三坪村道路硬化项目 长2220米宽4.5米）	m ²	10050	98.91	994045.5
-4	18cm厚C30水泥混凝土（回车镇大块地村道路硬化项目）	m ²	3850	98.29	378416.5
-5	18cm厚C30水泥混凝土（西坪镇花园关村道路硬化项目 长1008米宽3.5米）	m ²	3780	100.49	379852.2
-6	18cm厚C30水泥混凝土（寨根乡方庄新村道路硬化项目 长1000米宽3米）	m ²	3057	100.47	307136.79
-7	18cm厚C30水泥混凝土（石界河镇通渠村道路硬化项目 长1400米宽3米）	m ²	4300	100.92	433956
-8	18cm厚C30水泥混凝土（丹水镇朝阳村寨岗组道路硬化项目）	m ²	2720	98.24	267212.8
第300章 合计 人民币 4192774.79 元					

注：清单上没有的细目均含在其它细目中。

工程量清单单价分析表

合同段：西峡县交通运输局2025年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目

货币单位：人民币（元）

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额							
						主材耗量	单位	单价	主材费									
1	101-1-1	按合同条款规定，提供建筑工程一切险					总额											12408.42
2	101-1-2	按合同条款规定，提供第三方责任险					总额											3000
3	102-2	施工环保费					总额											21498
4	102-3	安全生产费					总额											64494
5	311-1-1	18cm厚C30水泥混凝土（回车道沟村庙眼组道路硬化项目1880米 宽4.5米）	0.159600	108.85	17.37		m ²		54.94		54.94	3.18	1.65	8.13	8.14	5.15		98.55
【1】	2001001	HPB300钢筋					t	3628.32	0.01		0.01							
【2】	2003004	型钢					t	4867.26	0.23		0.23							
【3】	3001001	石油沥青					t	3893.81	0.35		0.35							
【4】	3005001	煤					t	825.69	0.01		0.01							
【5】	3005004	水				0.027	m ³	1.94	0.05		0.05							
【6】	4003002	锯材					m ³	1946.9	0.14		0.14							
【7】	7801001	其他材料费				0.257	元	1	0.26		0.26							
【8】	5503005001	中（粗）砂-东沟村				0.084	m ³	135.13	11.41		11.41							
【9】	5505013001	碎石（4cm）-东沟村				0.154	m ³	116.55	17.97		17.97							
【10】	5509002001	42.5级水泥-东沟村				0.065	t	375.67	24.49		24.49							
6	311-1-2	18cm厚C30水泥混凝土（五里桥镇孔沟村寨沟组道路硬化项目 长1320米 宽4.5米）	0.159600	108.85	17.37		m ²		55.42		55.42	3.18	1.65	8.13	8.18	5.15		99.08
【1】	2001001	HPB300钢筋					t	3628.32	0.01		0.01							
【2】	2003004	型钢					t	4867.26	0.23		0.23							

工程量清单单价分析表

合同段：西峡县交通运输局2025年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目

货币单位：人民币（元）

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额						
						主材耗量	单位	单价	主材费								
【3】	3001001	石油沥青					t	3893.81	0.35		0.35						
【4】	3005001	煤					t	825.69	0.01		0.01						
【5】	3005004	水				0.027	m3	1.94	0.05		0.05						
【6】	4003002	锯材					m3	1946.9	0.14		0.14						
【7】	7801001	其他材料费				0.257	元	1	0.26		0.26						
【8】	55030050 02	中（粗）砂-孔沟村				0.084	m3	140.71	11.88		11.88						
【9】	55050130 02	碎石（4cm）-孔沟村				0.154	m3	116.72	18		18						
【10】	55090020 02	42.5级水泥-孔沟村				0.065	t	375.51	24.47		24.47						
7	311-1-3	18cm厚C30水泥混凝土（重 镇三坪村道路硬化项目 长 2220米 宽4.5米）	0.159600	108.85	17.37		m ²		55.26		55.26	3.18	1.65	8.13	8.17	5.15	98.91
【1】	2001001	HPB300钢筋					t	3628.32	0.01		0.01						
【2】	2003004	型钢					t	4867.26	0.23		0.23						
【3】	3001001	石油沥青					t	3893.81	0.35		0.35						
【4】	3005001	煤					t	825.69	0.01		0.01						
【5】	3005004	水				0.027	m3	1.94	0.05		0.05						
【6】	4003002	锯材					m3	1946.9	0.14		0.14						
【7】	7801001	其他材料费				0.257	元	1	0.26		0.26						
【8】	55030050 03	中（粗）砂-三坪村				0.084	m3	138.82	11.72		11.72						
【9】	55050130 03	碎石（4cm）-三坪村				0.154	m3	117.32	18.09		18.09						
【10】	55090020 03	42.5级水泥-三坪村				0.065	t	374.11	24.38		24.38						

工程量清单单价分析表

合同段：西峡县交通运输局2025年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目

货币单位：人民币（元）

序号	编码	子目名称	人工费			材料费					机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材				辅材费							金额
						主材耗量	单位	单价	主材费								
8	311-1-4	18cm厚C30水泥混凝土（回车道镇大块地村道路硬化项目）	0.159600	108.85	17.37		m ³		54.7		54.7	3.18	1.65	8.13	8.12	5.15	98.29
【1】	2001001	HPB300钢筋					t	3628.32	0.01		0.01						
【2】	2003004	型钢					t	4867.26	0.23		0.23						
【3】	3001001	石油沥青					t	3893.81	0.35		0.35						
【4】	3005001	煤					t	825.69	0.01		0.01						
【5】	3005004	水				0.027	m ³	1.94	0.05		0.05						
【6】	4003002	锯材					m ³	1946.9	0.14		0.14						
【7】	7801001	其他材料费				0.257	元	1	0.26		0.26						
【8】	5503005004	中（粗）砂-大块地村				0.084	m ³	135.12	11.41		11.41						
【9】	5505013004	碎石（4cm）-大块地村				0.154	m ³	116.05	17.9		17.9						
【10】	5509002004	42.5级水泥-大块地村				0.065	t	373.21	24.33		24.33						
9	311-1-5	18cm厚C30水泥混凝土（西坪镇花园关村道路硬化项目 长1008米 宽3.5米）	0.159600	108.85	17.37		m ³		56.72		56.72	3.18	1.65	8.13	8.3	5.15	100.49
【1】	2001001	HPB300钢筋					t	3628.32	0.01		0.01						
【2】	2003004	型钢					t	4867.26	0.23		0.23						
【3】	3001001	石油沥青					t	3893.81	0.35		0.35						
【4】	3005001	煤					t	825.69	0.01		0.01						
【5】	3005004	水				0.027	m ³	1.94	0.05		0.05						
【6】	4003002	锯材					m ³	1946.9	0.14		0.14						
【7】	7801001	其他材料费				0.257	元	1	0.26		0.26						

工程量清单单价分析表

合同段：西峡县交通运输局2025年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目

货币单位：人民币（元）

序号	编码	子目名称	人工费			材料费						机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材				辅材费	金额							
						主材耗量	单位	单价	主材费									
【8】	5503005005	中（粗）砂-花园关村				0.084	m3	144.66	12.22		12.22							
【9】	5505013005	碎石（4cm）-花园关村				0.154	m3	121.32	18.71		18.71							
【10】	5509002005	42.5级水泥-花园关村				0.065	t	379.35	24.73		24.73							
10	311-1-6	18cm厚C30水泥混凝土（寨根乡方庄新村道路硬化项目 长1000米 宽3米）	0.159600	108.85	17.37		m ²		56.7		56.7	3.18	1.65	8.13	8.3	5.15	100.47	
【1】	2001001	HPB300钢筋					t	3628.32	0.01		0.01							
【2】	2003004	型钢					t	4867.26	0.23		0.23							
【3】	3001001	石油沥青					t	3893.81	0.35		0.35							
【4】	3005001	煤					t	825.69	0.01		0.01							
【5】	3005004	水				0.027	m3	1.94	0.05		0.05							
【6】	4003002	钢材					m3	1946.9	0.14		0.14							
【7】	7801001	其他材料费				0.257	元	1	0.26		0.26							
【8】	5503005006	中（粗）砂-方庄新村				0.084	m3	145.62	12.3		12.3							
【9】	5505013006	碎石（4cm）-方庄新村				0.154	m3	118.73	18.31		18.31							
【10】	5509002006	42.5级水泥-方庄新村				0.065	t	383.92	25.02		25.02							
11	311-1-7	18cm厚C30水泥混凝土（石界河镇通渠村道路硬化项目 长1400米 宽3米）	0.159600	108.85	17.37		m ²		57.11		57.11	3.18	1.65	8.13	8.33	5.15	100.92	
【1】	2001001	HPB300钢筋					t	3628.32	0.01		0.01							
【2】	2003004	型钢					t	4867.26	0.23		0.23							
【3】	3001001	石油沥青					t	3893.81	0.35		0.35							

工程量清单单价分析表

合同段：西峡县交通运输局2025年财政衔接推进乡村振兴补助资金项目

货币单位：人民币（元）

序号	编码	子目名称	人工费			材料费					机械使用费	其他	管理费	税费	利润	综合单价	
			工日	单价	金额	主材				辅材费							金额
						主材耗量	单位	单价	主材费								
【4】	3005001	煤					t	825.69	0.01		0.01						
【5】	3005004	水				0.027	m3	1.94	0.05		0.05						
【6】	4003002	锯材					m3	1946.9	0.14		0.14						
【7】	7801001	其他材料费				0.257	元	1	0.26		0.26						
【8】	55030050 07	中（粗）砂-通渠村				0.084	m3	145.51	12.29		12.29						
【9】	55050130 07	碎石（4cm）-通渠村				0.154	m3	122.95	18.96		18.96						
【10】	55090020 07	42.5级水泥-通渠村				0.065	t	380.37	24.79		24.79						
12	311-1-8	18cm厚C30水泥混凝土、11cm厚 镇朝阳村寨岗组道路硬化项 目	0.159600	108.85	17.37		m²		54.65		54.65	3.18	1.65	8.13	8.11	5.15	98.24
【1】	2001001	HPB300钢筋					t	3628.32	0.01		0.01						
【2】	2003004	型钢					t	4867.26	0.23		0.23						
【3】	3001001	石油沥青					t	3893.81	0.36		0.36						
【4】	3005001	煤					t	825.69	0.01		0.01						
【5】	3005004	水				0.027	m3	1.94	0.05		0.05						
【6】	4003002	锯材					m3	1946.9	0.14		0.14						
【7】	7801001	其他材料费				0.257	元	1	0.26		0.26						
【8】	55030050 08	中（粗）砂-朝阳村				0.084	m3	136.98	11.57		11.57						
【9】	55050130 08	碎石（4cm）-朝阳村				0.154	m3	117.52	18.12		18.12						
【10】	55090020 08	42.5级水泥-朝阳村				0.065	t	366.62	23.9		23.9						

